UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LETRAS

CERTIDÃO DE ATA

Certificamos, para os devidos fins, que em reunião realizada em 16 de junho de 2025, às

8 horas, por meio do link https://meet.google.com/kqc-zqep-kwi a Comissão Eleitoral do

Departamental de Letras, do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade

Federal da Paraíba, Portaria Nº 4/2025 – CCAE/DL (11.01.27.06) declarou, por

unanimidade, conforme documento em anexo, eleitos para os cargos de chefe e vice-chefe

do Departamento de Letras (biênio 2025-2027), respectivamente, os docentes Michelle

Bianca Santos Dantas, SIAPE 1939016, e Erivaldo Pereira do Nascimento, SIAPE

1543794.

Mamanguape, 16 de junho de 2025

Comissão Eleitoral

Prof. Graziellen Gelli Pinheiro Lima

(Presidente)

Profa Dra. Roseane Batista Feitosa Nicolau

(Membro titular)

Diego Moreira Bernardo

Técnico-administrativo (Membro titular)

ANEXO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/06/2025

ATA Nº 1/2025 - CCAE - DL (11.01.27.06)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 16/06/2025 19:58 )
ROSEANE BATISTA FEITOSA NICOLAU

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2193172

(Assinado digitalmente em 16/06/2025 15:36 )
GRAZIELLEN GELLI PINHEIRO LIMA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2506126

(Assinado digitalmente em 16/06/2025 13:35 )
DIEGO MOREIRA BERNARDO

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

3365442

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 ATA 16/06/2025 1053fb9728

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf